
UCHWAŁA NR 397/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu  pokoi nr 205 i nr 206 w 
budynku pałacu Powiatowego Ośrodka Rehabilitacyjno-Wypoczynkowego 
„Pałac” Spółka z o.o. w Przełazach. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn.zm.) w związku z § 2 ust.4  Umowy dzierżawy Nr 24/2021 zawartej 
w dniu 15 lipca 2021r. pomiędzy Powiatem Świebodzińskim a Powiatowym Ośrodkiem Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowym „Pałac” Spółka z o.o. w Przełazach  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na wymianę okien i przeprowadzenie  prac remontowych 
w pokojach nr 205 i nr 206 usytuowanych na II piętrze w budynku pałacu   
wchodzącego w skład nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 
Świebodzińskiego położonej w  Przełazach gmina Lubrza, oznaczonej ewidencyjnie 
działką nr 199  dzierżawionej przez Powiatowy Ośrodek Rehabilitacyjno-
Wypoczynkowego „Pałac” Spółka z o.o. w Przełazach, polegających na: wymianie okien 
oraz  malowaniu pomieszczeń, wymianie skrzydeł drzwiowych do WC, wymianie paneli 
podłogowych. 
 

§ 2. Prace, o których mowa w § 1 należy wykonać w uzgodnieniu z Lubuskim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. 

 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Starosta 

Zbigniew Szumski    

 

 
 

 


